
 
 

UCHWAŁA NR XIII.96.2025 
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia nowej drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu na terenie Miasta 
Jastrzębie-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 
z 2025., poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 889), po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój 
uchwala: 

§ 1. Zalicza do kategorii dróg gminnych nową drogę położoną na terenie Miasta Jastrzębie-Zdrój i ustala jej 
przebieg zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowy opis przebiegu drogi zawarto w tabeli stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 
a jej położenie oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Szereda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 5638



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII.96.2025 

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 25 września 2025 r. 

przebieg nowej drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych 

lp. nazwa ulicy przebieg długość Nr drogi 

1 ul. Wiejska od skrzyżowania z ul. prof. R. Ranoszka i ul. Armii Krajowej do 
działki ewidencyjnej nr 3459/29 104,0 220096 S 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5638



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII.96.2025 

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 25 września 2025 r. 

Szczegółowy opis przebiegu drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych 

lp. Nr działki obręb pow. działki 
[ha] Własność księga wieczysta 

1 część dz. 3444/27  Moszczenica 0,0642  Gmina Jastrzębie-Zdrój   
GL1J/00015572/8 

2 3443/27   Moszczenica 0,1073  Gmina Jastrzębie-Zdrój  GL1J/00015572/8 
3 3441/27   Moszczenica 0,0588  Gmina Jastrzębie-Zdrój GL1J/00015572/8 
4 1133/27  Moszczenica 0,0086  Gmina Jastrzębie-Zdrój GL1J/00015572/8 
5 część dz. 3437/27  Moszczenica 0,0122  Gmina Jastrzębie-Zdrój GL1J/00015572/8 
6 część dz. 3459/29 Moszczenica 0,0232 Gmina Jastrzębie-Zdrój GL1J/00015572/8 
7 3435/27  Moszczenica 0,0006  Gmina Jastrzębie-Zdrój GL1J/00015572/8 
8 część dz. 3259/27  Moszczenica 0,0166 Gmina Jastrzębie-Zdrój GL1J/00047313/8 

9 3439/27  Moszczenica 0,0010  Gmina Jastrzębie-Zdrój GL1J/00015572/8 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5638



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIII.96.2025 

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 25 września 2025 r. 

Położenie drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5638


	UCHWAŁA NR XIII.96.2025 RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - przebieg nowej drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych
	Załącznik 2 - Szczegółowy opis przebiegu drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych
	Załącznik 3 - Położenie drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych

		2025-10-07T06:48:01+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




